MHHHACTEPCTBO TPAHCIIOPTA POCCHICKOH ®EJIEPAITANA
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O BHeceHHH H3IMEHEHHH B MapuIpyThl 00¢1y’>KHBAHHS BO3JYILIHOI0 ABHKEHHS,
yTBepkAeHHbIe NpHKa3om Mununcrepersa Tpancnopra Poceniickoit ®exepauun
ot 24 oxTa6ps 2011 r. Ne 273

B coorBercTBuM ¢ MyHKTOM 38 PenepanbHbIX MpaBUN HCIONB30BAHUS BO3LYIIIHOTO
npoctpancTBa Poccuiickoit Menepaliuu, yTBep)KISHHBIX MOCTaHOBIeHHeM [IpaBHTenLCTBA
Poccuiickoii ®enepanuu ot 11 mapra 2010 r. Ne 138 (CobGpanue 3akoHOAaTenLCTBa
Poccuiickoit ®eneparniuu, 2010, Ne 14, ct. 1649; 2011, Ne 37, cr. 5255; 2011, Ne 40,
CT. 5555),npuKka3bBalo:

1. BHecTH B MapuIpyThl OOCIY)XMBAaHUS BO3XYLIHOTO ABMXKEHHS, YTBEPXKAEHHEIE
npukazom MuHHCTepcTBa TpaHcnopTa Poccuiickoit @enepanuu ot 24 oxtabps 2011 r.
Ne 273 (3aperucrpupoBad MuHnioctom Poccun 10 Hos6ps 2011 r., perucTpaloHHELH
Ne 22273), U3MeHEHHUs COTJIaCHO NPHIIOKEHHIO K HaCTOAIIEMY IIpHUKa3y.

2. Hacrosunmii npuka3s BctynaeT B cuity ¢ 31 mas 2012 r.

Munuctp W.E. JleButun
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[MPUJIOXEHUE
K npuxa3y Musnrpanca Poccun

T 1A P28 206 N 65

N3MEHEHUWSI,
BHOCHMbIe B MapHIPyThI 00CTy2KHBaHHS BO3IyLIHOIO ABHXKEHHH, YTBepKIeHHbIe
npuka3om MuHHcTepcTBa TpaHcnopTa Poccuiickoi ®enepauuu ot
24 oxTabps 2011 r. Ne 273 (3aperucrpupoBan Muniocrom Poccun
10 HosiOps 2011r., perucTpannonnsiii Ne 22273)

1. B rnase I:

1) B rpade 2 nmyHkra 6 xoopauHatel 551702c 08223578 3aMeHHTH KOOpAMHATAMH
551651c 08224208, xoopauHatel 545602c 08304588 3amenuTh KoopauHaramu 545541c
08305058;

2) B rpade 2 myHkTa 16 koopauHatsel 702418c 16858183 3ameHuTH KOOpAMHATAMHU
702418c 16858243,

3) B rpade 2 myHkTa 33 xoopauHaTh 560524c 04720478 ucxmouuth, B rpade 3
nyHkTa 33 ana xoopaunat 544900c 04634548 smenonsr 2150 (FLO70) — 15550 (FL510)
HCKJIIOYHTB;

4) B rpade 2 mynkTa 35 xoopauHatel 561402c 08357588 3aMeHUTs KOOPOHHATAMH
561412c 08359198, xoopaunatel 562008c 07821338 3aMeHuTs koopauHaTaMH 562018c
07821268;

5) B rpade 2 nyHxTa 37 xoopauHatsl 572001¢c 06154558 3aMeHNTH KOOpAHHATAMH
572012¢ 06155478, mocme koopauHar 561901c 0664855B BKIIOYMTH KOOPOMHATHI
560049¢c 06717438, B rpade 3 nmyskra 37 mnd koopauHat 560049c 06717438 BKIIOYHUTH
swenonsl 2750 (FL090) — 16150 (FL530);

6) B rpade 2 nyHkra 38 xoopauHatsl 572001c 06154558 3aMeHUTh KOOPAHHATAMHM
572012c¢ 0615547s;

7) B rpade 2 nyHkra 40 xoopauHats! 553801c 07305568 3aMeHHTH KOOpAHHATAMH
553803c 07306218, xoopauHatel 583502c 07629568 3amMenuTh KOopauHaTaMu 583523c
0763027s;

8) B rpade 2 nmynkTa 41 xoopauHathl 564202¢c 08520588 3aMeHHTs KOOPAMHATAMU
564129c 08519458;

9) B rpade 2 nynkTa 42 xoopauHatsl 551702¢ 08223578 3aMeHHTh KOOpPAUHATAMH
551651c 08224208, koopaunathl 545602c 08304588 3aMenuTs KOOpAMHATaMH 545541c
08305058;

10) B rpade 2 myHxkTa 46 xoopauHatel 483243c 13512408 3aMeHUTh KOOpPAHHATAMMU
483242¢ 13512378;

11) B rpade 2 nmynkTa 51 xoopauHatsl 542302¢ 08255588 3aMeHUTH KOOPAMHATAMH
542315c 0825602B, xoopauHaThl 553801c 07305568 3aMenuTh KoopauHaTamu 553803c
07306218;

12) B rpade 2 mynxTa 58 xoopaunatel 593301c 06033548 3aMeHUTH KOOpAMHATAMU
593330c 06033318, xoopaunatel 562008c 07821338 3amMeHuTh KoopauHaTtamu 562018c



07821268, xoopaunats! 551702c 08223578 3ameHHuTh KoopauHaTaMu 551651¢ 08224208,
xoopauHaTel 550444c 08253398 3amenuTh kKoopauHaTaMu 550439¢ 0825338s;

13) B rpade 2 mynkra 61 koopauHatsl 545324¢ 02035338 3aMeHUTH KOOPAMHATAMH
545336¢ 0203559s8;

14) B rpade 2 myHkra 65 mepeny koopauuaramu 514300c 04010548 BKIIOUHMTE
xoopauHatel 534500c 03829538, B rpade 3 nyHkTa 65 1t koopaunar 534500c 03829538
BKJIFOYMTS 3menoHsl 6400 (FL210) - 16150 (FL530);

15) B rpade 2 nynkra 71 xoopaunatsl 530801c 13249048 3aMeHHTh KOOpAMHATAMH
530807c 1324953s;

16) B rpade 2 mynxTa 81 xoopaunaTs 545602¢ 08304588 3aMeHHUTEL KOOPAYHATAMH
545541c 08305058;

17) B rpade 2 mynkTa 84 xoopaunatel 542302c 08255588 3aMeHUTH KOOPAMHATAMHU
542315¢ 08256028, koopauHatel 551902c 08242578 3aMeHUTs KOOpAMHATaMH 551917c
08242128;

18) B rpade 2 myrkTa 87 xoopaunaTe 583802¢c 08643588 3aMeHUTH KOOPAUHATAMMU
583826¢ 0864348s;

19) B rpade 2 mynkTa 95 xoopauHaTe 610202¢ 06907558 3aMeHUTh KOOPAHHATAMH
610200c 06907378;

20) B rpade 2 mynkTa 96 KoopauHaTh 545324c 02035338 3aMeHUTH KOOPAHHATAMH
545336¢ 02035598,

21) B rpade 2 nmynkra 99 koopauHathl 532814c 12548458 3aMeHHUTL KOOpAUHATAMH
532814c 12547468;

22) B rpape 2 mnynkra 101 koopmuHatel 455301c 1345304 3aMeHHTSH
koopauHaramu 455408c 13453068,

23) B rpade 2 mynxkta 102 xoopmumater 455301c 13453048 3aMeHHTH
koopauHaTamu 455408c 13453068,

24) B rpade 2 nyskta 114 nepen xoopausatamu 500201c 13211048 BKIIOYHTH
koopauHatel 534132¢ 12705228, B rpade 3 mynkra 114 gns koopaunar 534132c
12705228 BxmrounTs 3mmenonsl 7300 (FL240)-16150 (FL530);

25) B rpadpe 2 mynkra 121 kxoopauHatel 545324c 02035338 3aMeHHTH
KoopauHatamu 545336¢ 0203559s;

26) nyHKT 134 M370XHUTh B ClleNyIOlIEH peaaKIiu:

1 2 3 4
134 | 545448c 01857308 1500 (FL050) - 14950 (FL490) 10
545400c 01936008 3350 (FL110) - 14950 (FL490)

545336c 02035598 1500 (FL050) - 14950 (FL490)
545630c 02244128

27) B rpade 2 mnyHkta 142 xoopmuHatel 530801c 13249048 3ameHHUTH
koopauHatamu 530807c 1324953s;

28) B rpage 2 mnyskra 143 koopaunatel 483243c 1351240B 3ameHHTH
koopauHatamMu 483242c¢ 13512378, koopmunHatel 483401c 1343504B 3aMeHHUTH
koopauHatamu 483337c 13434558,

29) B rpade 2 myHkra 144 xoopauHatel 545602c 08304588 3ameHUTH
koopauHaTaMu 545541c 08305058;




30) B rpade 2 nyskra 157 xoopmuHatst 551702c¢ 08223578 3aMeHuUTH
xkoopauHatamMu 551651c 08224208, xoopauHatel 552126c 07818098 3ameHuTsh
xoopauHatamu 552125¢ 07818108;

31) B rpadbe 2 mnymkrta 158 xoopmunatel 542302c¢ 08255588 3amenuThH
xoopauHatamu 542315¢ 08256028;

32) B rpade 2 nysxra 160 xoopmuHatel 575449c 05601188 3ameHuTH
xoopauHaTamu 575515¢ 0560142s;

33) B rpade 2 mynkta 161 xoopmuHaTtel 562701c 0590754 3ameHuUTH
xoopauHaTaMu 562549¢ 0590659s;

34) B rpade 2 nyukra 163 xoopmunater 57200lc 06154558 3ameHuTH
xoopauHaTamu 572012c 0615547s;

35) B rpade 2 nynkta 164 xoopmuHatel 56270lc 0590754 3amenuTh
KoopauHaTaMu 562549¢ 0590659s;

36) B rpade 2 nyHkrta 167 xoopauHatel 610202c¢ 06907558 3aMeHHTH
xkoopauHatamu 610200c 06907378, xoopauHathl 583502c 07629568 3aMeHHUTH
xoopauHataMd 583523c 07630278, xoopauHaTel 551702¢ 0822357 3aMeHHUTH
koopauHaTtaMu 551651c 08224208;

37) B rpade 2 nmynkra 174 xoopaunatsl 554937c 06227138 1 COOTBETCTBYIOIIHE UM
3IIENIOHBI B rpade 3 HCKITIOYUTE;

38) B rpape 2 nynkra 175 mocne koopauHat 582137c 1532037B BKIIIOYMTH
koopauHatel 560501c 14530368, B rpade 3 nynkra 175 mis kxoopaumar 582137c
15320378 BxmounTs smenons 8250 (FL270) — 16150 (FL530);

39) B rpape 2 mynkra 187 koopaumatsl 503801c 12802038 3ameHHTH
koopauHatamu 503808c 12802078, B rpade 3 mynkra 187 mus xoopmunar 503808c
12802078 smenonsr mosera 3050 (FL100)-16150 (FL530) 3ameHMTh SlIENOHAMU
2450 (FLO080) - 16150 (FL530);

40) nyHKT 190 U37T0KHUTE B CIEAYIOLIEH pPeNaKIHH:

1 2 3 4
190 | 483242¢ 13512378 2450 (FL080) - 16150 (FL530) 10
464907c 13459228 3050 (FL100) - 16150 (FL530)
455408c 13453068 3050 (FL100) , 5500 (FL180) - 15550 (FL510)
435303c 13315118 2450 (FLO80) - 15550 (FL510)
433937c 13247528 2450 (FL080) - 15550 (FL510)
432355¢ 13208518 9150 (FL300) - 16150 (FL530)

423301c 13113038 9150 (FL300) - 16150 (FL530)
421730c 13041308

41) nyHKT 191 U3N0XHUTH B CEAYIONIEH peNaKiHH:
1 2 3 4
191 | 432355¢ 13208518 2750 (FL090) - 16150 (FL530) 10
441204c 13307168 3350 (FL110), 5800 (FL190) - 16150 (FL530)
455408c 13453068

42) B rpade 2 mynkra 197 xoopmuHarel 532413c 05845198 3aMeHMTH
koopauHatamu 532415¢ 05845278, B rpade 3 myHkra 197 mis koopaunar 532415¢
05845278 smenonsr nonera 2400 (FLOO) — 2400 (FLOO), 5200 (FL170)-14350 (FL470)
3aMeHHUTh dmesnonamMu 2450 (FL080), 5200 (FL170)-14350 (FL470);




43) B rpade 2 nyHkra 198 xkoopmuHatel 654211c 16858113 3ameHHUTH
xoopauHatamu 654211c 16858243;

44) B rpade 3 mynkra 201 gna xoopaunat 432355¢ 13208518 smenonsl monera
2750 (FL090) - 9150 (FL300), 9750 (FL320) - 16150 (FL530) 3amenuTs 3menoHamu 2750
(FL090) - 16150 (FL530), nna xoopaunar 432331c 13253168 smenons nonera 2750
(FL090) - 9150 (FL300), 9750 (FL320) - 16150 (FL530) 3amenuTs 3menoHamu 2750
(FL090) - 16150 (FL530);

45) B rpade 3 nynkra 213 gna xoopaunar 450008c 03720508 sumienoHs! mosera
5200 (FL170) - 5500 (FL180) 3amenuTs smenonamu 5200 (FL170) - 13100 (FL430);

46) B rpade 2 mnyHkTta 223 KoopauHaTel 564202c¢ 08520588 3ameHHTEH
xoopAuHaTaMu 564129c 0851945s;

47) B rpade 3 nmynkra 224 nns xoopauHar 582238c 09722118 BKMOYHTH SMIENOHEI
2750 (FL090)-16150 (FL530), B rpade 2 myHkra 224 mocie kooppuHar S582238c
09722118 BxIOYHTH KoopAuHaThI 532252¢ 10352328;

48) B rpape 2 nyHkra 237 xoopauHatel 492701c 13634048 3ameHMTSH
koopauHaTtamu 492639¢ 1363404s;

49) B rpape 2 myHkra 248 xoopauHatel 552126c 07818098 3ameHHTSH
xoopauHatamu 552125¢ 07818108, xoopauHatel 550444c 08253398 3ameHuTs
koopauHaTamu 550439¢ 0825338s;

50) B rpade 3 mynkrta 257 mnsa xoopauHar 532413c 05845198 3menoHsl moiera
4550 (FL150) - 14350 (FL470) 3amenuts 3menonamu 2450 (FL0O80) — 16150 (FL530);

51) B mynkte 263 B rpadpe 2 koopmuHatel 455301c 13453048 3aMeHHTH
xoopauHaramu 455408c 13453068;

52) B rpadpe 2 myHkta 266 koopmuHatel 551902c 0824257B 3aMeHHTH
koopauHataMu 551917¢ 08242128;

53) B rpade 2 mnyHkra 272 xoopmuHathl 614226c 09629598 3ameHHUTH
koopauHataMu 614203c 0962833s;

54) B rpade 2 mnyHkra 296 xoopmunatel 530801c 13249048 3ameHHUTH
xoopauHatamu 530807¢ 1324953s;

55) B myskre 303 B rpade 2 xoopmuHaTthl 862024c 16857093 3ameHHTEH
koopauHatamu 862024c 16857243,

56) B rpadpe 2 myHkra 306 xoopauHatel 583502¢ 07629568 3aMeHMTDb
xoopauHaTamu 583523c 0763027s;

57) B rpade 2 mnynkra 313 xoopaunatel 483243c 1351240B 3aMeHHMTDH
xoopauHatamu 483242c 13512378, xoopauHatel 492701c 13634048 3aMeHHUTH
KoopauHaramu 492639c 1363404s;

58) B rpade 2 mnymkra 317 xoopaumHaTtel 532413c 05845198 3ameHHTH
koopauHatamu 532415¢ 0584527s;

59) B rpade 2 mnynkra 331 xoopmunatel 572001c 06154558 3ameHHTH
KoopauHaTamu 572012c 0615547s;

60) B rpape 2 mnynkta 337 xoopauHarel 575449c 05601188 3ameHUTH
koopauHatamu 575515¢ 05601428;

61) nyskT 339 U30XUTH B CleayIOUEeH pelaKLiH:
1 2 3 4
339 623227c 11401148 4250 (FL140) - 16150 (FL530) 20




1 2 3 4
620532c 12947058 | 2150 (FLO70) - 16150 (FL530)
614056c 13541488 | 3650 (FL120) - 16150 (FL530)
610902c 14027548 | 3650 (FL120) - 16150 (FL530)
601825¢c 14556258 | 2450 (FL080) - 16150 (FL530)

594037c 14908498 | 2750 (FL090) - 16150 (FL530) 10
595437c 15043138 | 3050 (FL100) - 16150 (FL530)
601201c 15441088 | 8250 (FL270) - 16150 (FL530) 20

602154c 16600458 | 8250 (FL270) - 16150 (FL530)
611400c 17756003

62) B rpage 2 mynkra 350 xoopaumatel 610202c 06907558 3ameHHTH
xoopauHatamu 610200c 0690737s;

63) B rpade 2 nynkra 351 koopmuHatel 610202c¢ 06907558 3ameHHUTH
xoopauHaramu 610200c 0690737s;

64) B rpade 3 myHkra 356 mna xoopamnar 591502c 08653048 smenoHs! nonera
5200 (FL170) - 6400 (FL210), 7600 (FL250) - 8550 (FL280), 9150 (FL300) - 15550
(FL510) 3amenuts smenonamu 5200 (FL170) - 6400 (FL210), 7600 (FL250) - 15550
(FL510), B rpage 2 mynkTa 356 xoopaunats! 583802c 08643588 3aMeHHTs KOOpAMHATAMH
583826¢c 0864348s;

65) B rpade 2 mnyHkra 360 xoopaunatel 532814c 12548458 3aMeHHTH
KoopauHaTamu 532814¢ 12548468;

66) B rpadpe 2 mynkra 370 xoopauHatel 532413c 05845198 3ameHuTH
KoopauHatamu 532415¢ 0584527s;

67) B rpade 2 mnynkra 371 koopmuHatel 564437c 06047498 3ameHHUTH
KoopauHaTamMu 564436¢ 0604749s;

68) B rpade 2 myHkra 372 xoopmuHaThl 564437c 06047498 3aMeHUTH
KoopauHataMH 564436¢c 06047498, xoopmmHatel 532413c 05845198 3amenuTsH
KoopauHaTamH 532415¢ 058452 7s;

69) B rpade 3 mynkra 378 mig xoopaueaT 565125¢ 05436068 31€N0HEI MOJETa
1850 (FL060) - 6100 (FL200), 7000 (FL230) - 14350 (FL470) 3amenuTs 3menonamu 1850
(FL060) - 14350 (FL470);

70) B rpade 2 mynkra 387 koopmuHatel 545324c 0203533B 3ameHUTH
KoopauHaTaMH 545336¢ 0203559s;

71) B rpade 2 mynkrta 391 mocme koopamHat 525841c 03356058 BMIOYHMTH
xoopauHatel 525111c 0343911B, B rpade 3 mynkxra 391 mma xoopaunar 52511lc
03439118 Brmouuts 3menons 1500 (FLO50) - 16150 (FL530);

72) B rpade 2 mynkra 401 koopmuHatel 562701c 05907548 3aMeHMTH
KoopauHataMd 562549c 05906598, xoopauHatel 564437c 06047498 3aMeHHUTH
KoopauHaTaMu 564436¢ 0604749s;

73) B rpade 2 myHkra 406 nepen koopauHaTamu 635331c 16444348 BKIIOYHMTH
xoopauHatel 644000c 17025108, B rpade 3 mynkra 40 mia koopaunat 644000c
17025108 BxmrouuTs 3menons 8250 (FL270) - 16150 (FL530);

74) B rpadpe 2 myskra 409 xoopmuHatel 702418c 16858183 3ameHHTSH
KoopauHatamu 702418c 16858243,

75) B rpape 2 mnynkra 414 xoopauHatel 610202c 06907558 3aMeHHMTS
koopaunarami 610200c 06907378, KOOpAHHATHI 530801c 13249048 3aMeHHTH




koopaouHatamMd  530807c 13249538, koopmuuatel 492701c 1363404 3ameHuTH
xoopauHatamu 492639¢ 1363404s;

76) B rpage 2 nynkra 415 xoopmuHatel 551902c¢ 08242578 3amenurts
xkoopouHataMu 551917c 08242128, xoopouHathl 561402c 08357588 3aMeHuTH
xoopausatamMu 561412c 08359198, xoopmunarel 583802c 08643588 3ameHuTH
xoopauHatamu 583826¢ 0864348s;

77) B rpape 2 nyukta 416 xoopzuHatel 530801c 13249048 3ameHuTH
xoopausaramu 530807¢ 1324953s;

78) B rpage 2 mnyHkra 421 xoopmumatsl 570102c 08203578 3ameHuUTH
xoopauHatamu 570026¢ 08203358;

79) B rpagpe 2 mnymkra 425 xoopmuHathl 564202c 08520588 3aMeHUTH
xoopauHaTtamu 564129¢ 0851945s;

80) B rpape 2 nyukra 432 xoopmuHathl 610202c 06907558 3amMeHHTH
xoopauHatamu 610200c 069073 7s;

81) myHKT 435 U3J0XKUTH B CEAYIOIEeH pelaKIUu:

435 |550714c 08221218 1850 (FL060) - 16150 (FL530) 10
550702c 08057578 1850 (FL060) - 16150 (FL530)

552125¢ 07818108 1850 (FL060) - 16150 (FL530)

561502¢ 07356568 4250 (FL140) - 16150 (FL530)

580831c 0681631B

82) B rpade 2 mynxra 437 xoopmuHatel 583502¢ 07629568 3ameHuUTH
xoopauHatamMu 583523¢ 07630278, xoopamHatel 583802c 08643588 3aMeHUTH
xoopauHaTtamMu 583826c 08643488, xoopauHatel 532814c 1254845B 3aMeHHTH
koopauHataMu 532814c 12547468, xoopauHathl 483243c 1351240B 3ameHuTH
koopauHatamu 483242c 1351237s;

83) B rpagpe 2 mnynkra 441 xoopmuHaTthl 561402c 08357588 3aMeHHUTH
KoopauHataMu 561412¢ 0835919s;

84) B rpage 2 mnyHkta 445 xoopmuHathl 583502¢ (07629568 3ameHUTH
koopanHatamu 583523¢ 0763027s;

85) B rpage 2 nyHkra 449 xoopauHaTthl 562008c 07821338 3amenuTs

xoopausaTamu 562018c 07821268,

86) B rpade 3 nynkta 451 nna xoopaunar 553400c 04454538 sumenoHsl monera
2150 (FL0O70) - 15550 (FL510) 3amenuts smenonamu 2150 (FLO70) - 16150 (FL530), B
rpade 2 nyHkra 451 xoopaunatsl 550300c 04607538 u cooTBeTCTByIOMMKE UM B Irpage 3

31IEJIOHBI UCKIIIOYHUTE;

87) B rpade 2 nyHkra 452 KOOpAHHATHI
koopauHatamd 583523c 07630278, koopAuHATHI
xoopauHaramu 570026c 082033358, koopauHaTHI
KoopanHaramu 561412c 0835919s;

88) B rpade 2 nynkra 459 KOOpPIHMHATHI
xoopauHaramu 583523¢ 0763027s;

89) nyHKT 469 H3JI0XKUTH B ClIeQYIOLIEH pelaKIHH:

583502c¢
570102c
561402¢

583502¢

07629568
08203578
08357588

07629568

3aMCHHUTDH
32aMCHHUTDH
3aMCHUTDH

3aMCHHTD

1 2 3

469 | 492639c 13634048
16150 (FL530)

3050 (FL100) - 3350 (FL110), 5200 (FL170) -




1 2 3 4
483601c 14011058 3050 (FL100) - 3350 (FL110), 5200 (FL170) -
16150 (FL530)
473925¢ 14202238 3050 (FL100) - 16150 (FL530)
471601c 14246058 2750 (FL090) - 6700 (FL220) , 10050 (FL330) -
16150 (FL530)
465319c 14243058 2750 (FL090) - 16150 (FL530)
463513c 14328478 4250 (FL140) - 16150 (FL530)
451154c 14340488

90) B rpade 3 nynkra 474 nns xoopaunar 55283 1c 06524558 smenoHsl nmonera
1850 (FL060) — 3350 (FL110), 3950 (FL130) — 14950 (FL490) 3ameHuTh 3lIEIOHAMHU
1850 (FL060) — 14950 (FL490), B rpade 2 nynkra 474 xoopaunatsl 553801¢ 07305568
3aMeHuTh koopauHatamu 553803c 07306218, koopaunatel 552126¢ 07818098 3ameHuUTH

koopauHatamu  552125¢ (0781810s,
koopauHatamMu 542315¢ 08256028;

koopauHatel 542302c 08255588 3ameHHnTH

91) B rpade 3 mynkra 476 smenonnl monera 4900 (FL160) - 14350 (FL470)

3amenuTs sumenonamu 1850 (FL060) — 16150 (FL530);

92) B rpade 2 nyHkta 478 KOOPAMHATEI
KoopauHatamMu 551917c 08242128, xoopauHaTHI
KoopauHaTamu 570026¢ 08203358,

93) B rpade 2 mnymkra 479 KOOpOMHATHI
xoopauHaTamMH 564436¢ 06047498,

94) B rpade 2 mnynkra 480 KoOpIHHATHI
koopauHatamMi 593330c 0603331B, xoopauHAaTHI
koopauHaramu 610200c 069073 7s;

95) B rpage 2 mnyHkra 487 KOOpIUHATEHI
KoopauHaTamu 583826¢ 0864348s;

96) B rpajge 2 myHkKTa
koopauHatamu 545336¢ 0203559s;

97) B rpade 2 mnyHKTa
koopaunatamu 455408c 13453068;

98) B rpade 2 nyHkTa
koopauHatamu 614203c 0962833s;

99) B rpade 2 myHKTa
KoopauHatamu 614203c 0962833s;

100) B rpage 2 nyHkra 517 KOOpAMHATHI
koopouHatamu 581629c 06359338, KOOpAMHATEHI
koopauHatamu 572012c 06155478, xOOpAMHATEHI
xoopauHaTtamu 564436¢ 06047498,

99) B rpajpe 2 mnyHkra 518 KoOpAMHATHI
xoopauHaTamu 532814c 12547468,

100) B rpagpe 2 myHkrta 519 KOOpAMHATHI
xoopauHatamu 570026¢ 0820335s;

101) B rpade 22 myHkra 521 KOOpAMHATHI
xoopauHaTamu 833000c 1685824s;

498 xoopauHaTHI

505 xoopauHaTHI

507 xoopIOHHATEI

510 xoopauHaTHI

551902c¢
570102¢

564437c

593301c
610202c

583802c¢
545324c
455301c
614226¢
614226¢
581613c
572001c
564437c
532814c
570102c

833000c

08242578
08203578

06047498

06033548
06907558

08643588
02035338
13453048
09629598
09629598
06358558
06154558
06047498
12548458
08203578

16858238

3aMCHHTDb
3aMCHHUTH

3aMCHHTH

3aMCHHUTH
3aMCHHTH

3aMC€HHTH

3aMCHHTDH

3aMCHHUTDb

3aMCHHTD

3aMCHUTH

3aMCHUTH

3aMCHHUTDH

3aMCHHUTh

3aMCHHTH

3aMCHHTDH

3aMCHHTD



102) nononHuTh MyHKTaM# 523-532 B cieayrooulei peaakiyu:

1 2 3 4

523 | 544502c 09639598 | 8250 (FL270)-16150 (FL530) 10
501830c 10628068

524 | 501154c 10330368 | 4250 (FL140)-16150 (FL530) 10
512707c 10436168

525 | 555108c 09754428 | 8250 (FL270)-16150 (FL530) 10
554502c 10934018 | 8250 (FL270)-16150 (FL530)
542444c 12204578

526 | 555108c 09754428 | 2450 (FL080)-16150 (FL530) 10
574614c 10803378

527 | 544802c 1050901 | 2750 (FL090)-16150 (FL530) 10
592802c 11232028

528 | 525739c 10512508 | 3350 (FL110)-16150 (FL530) 10
574614c 10803378

529 | 615007c 16032578 | 8250 (FL270)-16150 (FL530) 20
612501c 15554028 | 8250 (FL270)-16150 (FL530)
604907c 15223508

330 | 615007c 16032578 | 8250 (FL270)-16150 (FL530) 20
603231c 15326568

531 | 56475lc 16714358 | 8550 (FL280)-16150 (FL530) 20
561324c 16241148 | 8550 (FL280)-16150 (FL530)
544949c 15504318 | 8550 (FL280)-16150 (FL530)
532549c 14743008

532 | 522300c 03855538 | 1500 (FL050)-16150 (FL530) 10
534126c 03800378 | 1850 (FL060)-16150 (FL530)
543600c 03719538

2. B rpade 2 mynxra 2 raassl II xoopmmmatel 593301c 06033548 3ameHuTH
xoopauHaramu 593330c 060333 1s.

3. B rnase III:
1) B rpade 2 nymkra 6 mepex koopaumHatamu 553600c 04346538 BKMOYMTH

xoopauHatsl 560000c 04501538, B rpade 3 myHkra 6 A% KOOPAMHAT 560000c 04501538

BKIFOUHTH dmiestonsl 5800 (FL190) - 16150 (FL530);
2) B rpate 3 myHkTa 21 qus koopauHaT 534132¢ 12705228 31menoHsl 7300 (FL240)

- 12200 (FL400) uckitouuth, B rpade 2 myHkTa 21 KOOpHMHATEL 500201c 13211048

MCKITIOYMTE;
3) B rpace 2 myHkTa 22 KoopAuHaTHl 532814c 12548458 3aMEeHUTL KOOPAUHATAMH

532814c 12547468;
4) B rpate 2 mynkTa 34 xoopuHate 575449c 05601188 3ameHUTE KOOpAHHATAMHU

575515¢ 05601428, xoopaunatsl 593301c 06033548 3aMeHHTh KOOpAUHATAMH 593330c¢

0603331s;
5) B rpade 2 mynxTa 97 koopauHatsl 575449c 05601188 3ameHATh KOOpAMHATAMH

575515¢ 05601428,
6) B rpade 2 mynkra 98 xoopmuHatsl 532814¢ 12548458 3aMEHUTh KOOpJAHHATAMHU

532814c 12547468,



7) B rpace 2 mynkTa 99 xoopaunatel 631744c 11820158 3aMeHUTH KOOPAMHATAMH

631745¢c 11820158;

8) B rpade 2 mynxra 102 xoopaunats! 614226¢ 09629598 3aMeHUTE KOOPANHATAMU

614203c 0962833s;

9) B rpade 2 nynkra 107 xoopaunarsl 530801c 13249048 3aMeHHTE KOOpAMHATAMH

530807c 1324953s;
10) B rpagpe 2 mnymkxra 109 xoopauHaThl
xoopauHaTamu 532415c 0584527s;
11) B rpage 2 mnyHKTa
xoopaunaramu 593330c 060333 1s;
12) B rpade 2 myHKTa
xoopauHatamu 492639c 13634048,
13) B rpade 2 mnyskxra 121 xoopAauHaThI
xoopaunatamu 492639¢ 1363404s;

114 xoopauHaTHI

116 xoopauHaTHI

532413c

593301c¢

492701c

492701c

05845198 3aMeHUTH

06033548 3aMeHUTH

13634048 3aMeHUTDH

13634048 3aMeHUTH

14) B rpade 3 mynkra 142 mns xoopmuuar 531336¢ 04116058 asmenonsr 1500
(FL050) - 6100 (FL200) 3amenuts smenonamu 1500 (FLO50) - 16150 (FL530), B rpage 3
myHKTa 142 nis koopauHat 534216¢ 04101228 smenonsr 1500 (FLO50) - 6100 (FL200)

3aMeHUTH dmenonamu 1500 (FL050) - 16150 (FL530);

15) B rpadpe 2 myHKTa 145 KOOpAMHATHI
xoopauHataMn 552125¢ 0781810B, koopaMHATHI
xoopauHaTtamu 561412c 0835919s;

552126¢c 07818098 3aMeHHUTH

561402c

08357588

3aMCHHUTD

16) B rpade 2 mynkra 160 koopaunatel 572001c 06154558 3aMeHHTH

xoopauHaTamMu 572012c 06155478, B rpade 3 mynkra 160 mns xoopaunar 572012c
06155478 smenons! nonera 1850 (FL060) - 5800 (FL190) 3amenuts smesnonamu 1850
(FLO60) - 15550 (FL510), B rpade 3 mynkrta 160 nnsa xoopaunar 573813c 06147488
smesionsl nonera 1850 (FL060) - 15550 (FL510) 3amenuts smenonamu 1850 (FLO60) -

5800 (FL190);

17) B rpape 2 mnyHkra 172 KOOpAHHATHI
xoopanHaTamy 631745¢ 11820158,

18) B rpape 2 mysxra 174 KOOpOMHATHI
xoopauxaramu 631745¢ 11820153,

19) B rpape 2 mynkra 175 KOOpAMHATHI
xoopauxaramu 503808c 1280207s;

20) B rpape 2 myHkra 183 KOOpAMHATHI
xoopnunataMu 503808c 12802078, xoopauMHATHI
xoopauHatamu 530807c 13249535,

21) B rpape 2 mnyHkra 186 KoOpAMHATHI
xoopauratamu 455408c 13453068,

22) B rpade 2 myHkra 189 KoopaMHATHI
xoopauHataMu  441204c 13307168, koOpAMHATHI
xoopausatamu 435303c 1331511s;

23) B rpade 2 myskta 200 xoopAHHATHI
xoopaunaramu 530807c 13249538;

24) B rpadpe 2 nyHkta 210 koopaMHAThI
koopauHatamu 483242¢ 1351237s;

631744c

631744c

503801c

503801c
530801c

455301c

441201c
435301c

530801c

483243c¢

11820158

11820158

12802038

12802038
13249048

13453048

13307048
13315048

13249048

13512408

3aMCHHUTH

3aMECHHUTD

3aMCHHUTH

3aMCHHUTD
3aMCHHATH

3aMCHUTH

3aMCHHUTH
3aMCHHUTDH

3aMCHHUTDH

3aMCHUTH
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25) B rpape 2 myHkra 211 koopamHatel 551902c 08242578 3ameHHTH
koopauHataMu 551917c 08242128, xoopaunatel 561402c 08357588 3aMeHHTH
xoopauHaTamu 561412¢ 0835919s;

26) B rpagpe 2 myHkra 212 xoopauHathl 551902c 08242578 3aMeHUTH
xoopaunatamu 551917c 0824212s;

27) B rpade 2 mnynkra 215 xoopmunatel 570102c 08203578 3aMeHMTH
xoopaunatamu 570026c 08203358, xoopmunatsr 551702¢ 08223578 3ameHuTH
koopauHaTtamu 551651c 0822420s;

28) B rpade 2 mymxkra 221 xoopmuHaTel 614226¢ 09629598 3ameHuTH
xoopauHaTamu 614203c 0962833s;

29) B rpade 2 mynkra 222 koopauHaThl 614226c 09629598 3aMeHHTH
xoopauHaTamu 614203¢ 0962833s;

30) nysKT 262 U310XHUTH B CIEAYIOUIEH peaKIiu:

1 2 3 4
262 573336¢c 04009178 1500 (FLO50) - 16150 (FL530) 10
570500c 04006538 1500 (FLO50) - 16150 (FL530)

563936¢c 04109058 2450 (FLO80) - 16150 (FL530)

562248c 04122058 | 2450 (FL080) - 16150 (FL530)

555200c 04145538

31) B rpade 2 myHkra 266 xoopauHatel 455301c 13453048 3aMeHuThH
xoopauHatamu 455408c 13453068,

32) B rpajpe 2 myHkra 268 xoopmuHatel 455301c 13453048 3aMeHHTE
koopauHaTamu 455408c 13453068;

33) B rpage 2 myHkra 269 xoopmuHatel 441201c 13307048 3aMeHHTH
xoopauHatamMu 441204c 13307168, xoopmuHatel 435301c 1331504B 3amMeHHTH
xoopauHatamu 435303c 13315118;

34) B rpade 2 mnynkra 275 xoopamuHatel 530801c 13249048 3ameHHTH
xkoopauHatamu 530807c 1324953s;

35) B rpade 2 nynkra 278 koopauHathl 464919c 13518168 3ameHuTH
koopiuHatamMd  455408c 13453068, xoopmunatel 492701c 13634048 3aMeHuUTH
xoopauHatamu 492639c 1363404s;

36) B rpape 2 mnyHkra 294 koopmuHathl 532413c 05845198 3ameHHTH
xoopauHaTamH 532415¢ 0584527,

37) B rpade 2 myHkra 312 xoopmuHathl 455301c 1345304 3aMeHHTH
xoopauHaramu 455408c 13453068;

38) B rpade 2 mnyHkra 315 xoopmuHatel 564437c 06047498 3aMEHHUTH
KoopauHaTtaMu 564436¢ 06047498,

39) monosHuUTH NyHKTaMu 316 — 318 B cieayroleil pefakium:

1 2 3 4

316 525739¢ 10512508 | 4550 (FL150)-16150 (FL530) 10
554502¢ 10934018

317 574614c 10803378 | 3050 (FL100)-15550 (FL510) 10
534102c 10446018

318 545620c 12622048 | 8550 (FL280)-16150 (FL530) 10
534132c¢ 12705228
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4.B rnase I'V:

1) B rpape 2 mynkroB 7 u 11 xoopmunHatel 595847c 03035038 3amMeHMTH
koopauHatama 595859¢ 03034518,

2) B rpade 2 nyHkTa 38 HCKIIOYHTD ClIeAyIONHEe KOOPIHUHATHI:
570912c 03836348, 571530c 03909528, 571812c 03951178, 571800c 04021538, 572354¢
04043238, 573042c 04107238, 572824c 04132418, 572448c 04210598, 570024c
0423253B, 565900c 04309598, 565312c 04321418, 563242c 04402598, 562200c
04422298, 560000c 04501538, 560030c 04509178, 560348c 04551118, 560042c
0463029s8;

3) B rpape 2 nynkra 39 mnocne koopaumHat 560000c 04501538 BxmOUHTH
koopauHatel 560030c 04509178, 560348c 04551118, 560042¢ 0463029s;

4) B rpade 2 mynkra 50 koopauHaTHl 554712¢ 03722118 3aMeHUTH KOOpAMHATAMH
554724¢ 03722118;

5) B rpade 2 myHktel 99 u 100 kxoopmuHathHl 553618c 04916128 3ameHHTH
koopauHaTaMH 553620c 0491620z,

6) B rpade 2 mynkra 106 koopauHaTsl 562612¢ 04730118 3aMeHHUTH KOOpAMHATAMM
562300c 04725548, koopmuraTtel 561530c 04725178 HCKITIOYHTS;

7) B rpage 2 mynkta 118 xoopaunatel 674102c 07457248 3aMeHUTH KOOpAMHATAMH
673819c 07457058, xoopauHatel 675914c 07505548 3amMenuTH KOOpauHaTamMu 675918c
07505498, xoopaunats! 681444c 07434488 3amenuTH KoopauHaTaMu 681616¢ 07431428;

8) B rpade 2 mynxTa 149 xoopauHaTh 675914c 07505548 3aMeHATh KOOPIUHATAMHU
675918c 07505498, xoopaunatel 674302c 07441128 3aMeHuTH KOOpAMHATaMH 674047c
07438208;

9) B rpade 2 mynkra 150 xoopaunatel 674144c 07454548 3aMeHUTh KOOpAHHATAMM
673828c 07454548,

10) B rpage 2 mynkra 151 koopmunHatel 674056¢
KoopauHaTamu 673804c 07505018;

07502248 3aMeHHUTH

11) B rpade 2 mynkra 152 koopmuHatel 675914c 07505548 3ameHHTH
xoopauHataMH 675918c 07505498, koopmunatel 674214c (07523548 3aMeHHTH
KoopauHaTamu 673928c 07525558;

12) B rpade 2 mynkra 159 koopmunater 680202c 07609558 3ameHHTDH
koopauHataMu 680339c 07601158, xoopmuHatel 681750c 0744230 3aMeHHTH
koopauHataMu 681815¢c 0744018s;

13) B rpade 2 mnynkta 160 xoopauHathl 681602c 07438068 3amMeHHTH
koopauHatamu 681706c 07434548, xoopmuHatel 675302c 07609558 3amMeHHTH
koopauHaTamu 675459¢ 0760107s;

14) B rpage 2 mnyHkra 161 koopnunatel 674332c 07530548 3ameHHMTH
koopaunatamu 674219c 07539368;

15) B rpade 2 mnyskra 162 xoopauHatel 674702¢ 07609558 3ameHHTH

koopauHatamu 674828¢c 0755417s;

16) B rpade 3 mynkro 118, 150, 151, 152, 159, 160 nuana3oH BHICOT yCTaHOBHUTH

150 - 1500;

17) B rpade 3 mynkTos 149, 161, 162 guana3on BeicoT ycTranoBuTh 200 - 1500;
18) B rpape 2 mynkra 176 xoopmunatel 553801lc 07305568 3ameHHTH

0730621B, KoOpAMHATHI

xoopauHaTtaMu 553803c¢

552126¢

07818098

3aMEHHUTH



12

xkoopauHatamu 552125¢ (0781810s,
xoopauHaTtaMH 551651c 08224208,
KoopauHaTamu 551917¢ 0824212s;

19) B rpape 2 myHkta 178 KOOpOMHATEHI
xoopauHaTamu 551917¢ 08242128;

KOOpAHHATHI
KOOpIHWHATHI

20) B rpade 2 nynkra 184 koopmHHATHI
koopauHataMH 551917c 0824212B, koopauHATHI
koopauHatamu 570026c 08203358, koopauHATHI

koopzuHaTtamMu 602702c 07749568,
21) B rpade 2 myHkra 185 xoopauHaTHI
koopauHataMu 564129c 0851945s;

22) B rpade 2 nmynktoB 186 m 188 xoopmuuate 545801c 07318328

koopauHaTtaMu 545802c 07318378,
koopzuHaTamu 553803¢ 0730621s;
23) B rpade 2 mnyHkra 190 xoopauHaTHI
xoopanHataMi 554908c 09418468;
24) B rpade 2 myHKTa
koopauHaTamMu 543512c 10031368;
25) B rpade 2 nmyHKTa
xoopauHaTamu 591844c 1062101s;
26) B rpadpe 2 myHKTa
xoopauHataMu 532252¢ 1035232s;
27) B rpadpe 2 nyHKTa
koopauHaTamu 552100c 1010848s;
28) B rpajpe 2 mnyHKTa
kKoopauHatamu 635733c 12725168;
29) B rpade 2 mnyHKTa
xoopauHaTtamu 621102c 1174003s;
30) B rpade 2 ImyHKTa
xoopauHaTamu 704151c 1272312s;

KOOpAHMHATEI

192 xoopAMHATEI

208 xoopAMHAaTHI

209 xoopauHaTHI

234 KoopauHATHI

238 xkoopauHaTHI

239 KoopAUHATHI

241 xoopIMHATHI

551702¢
551902c

551902¢
551902¢
570102c
594602c

564202c

553801c

554902c

543332c

584844c

532302c¢

552032¢

635732¢

621102c

704051c

08223578
08242578

08242578
08242578
08203578
07912578

08520588

07305568

09417598

10035008

10659318

10352008

10109008

12725168

11738038

12723128

3aMEHUTH
3aMCHHUTDH

3aMCHHUTH

3aMEHHTH

3aMCHHTD

3aMCHHUTH

3aMECHHTH

3aMCHHTh
3aMEHHUTh

3aMCHHUTDH

3aMCHATH

3aMCHHUTB

3aMCHHATH

3aME€HHUTD

3aMCHHTB

3aMCHHUTH

3aMCHHUTDH

31) B rpade 3 mynkTa 246 nquana3os BeicoT 600 - 400 3amMeHMTE Ha AWANA30H BHICOT

600 - 3000,

32) B rpade 2 myHKTOB 246, 249 u 260 xoopauHate! 635720c 12725298 3ameHUTH

xoopauHaTamu 635733c 12725168;

33) B rpade 2 mynkroB 247, 257, 261 m 265
3aMEeHHUTh KoopauHaTaMu 565450c 1245450s;

34) B rpade 2 mnyHkta 257 KOOpPAMHATEHI
koopaunatamu 570905¢ 1242511,

35) B rpage 2 myHkra 261
koopauHaTamu 582650c 1193033s,
koopaunaTamu 570343c 1241851s;

36) B rpade 2 myHKTa 265 KOOpIHHATHI
KoopauHaTamu 571053¢ 12521118;

37) B rpade 2 myHkra 295 KOODAMHATHI
KoopauHaTaMu 695754c¢ 17214553,

KOOPJMHATHI
KOOPAMHATHI

koopauHaThl 565450c 12454458

570926¢

582702c
564414c

571456¢

695754c¢

12425398

11930338
12420338

12527468

17214553

3aMCHHUTH

3aMCHHTH
3aMCHHUTH

3aMCHHTD

3aMCHHUTD
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38) B rpage 2 mnynkra 299 koopmuHatel 690212¢ 17059128 3aMeHMTBb
KoopauHatamu 690236¢ 1705912s;

39) B rpade 2 mnynkra 305 xoopmuHaThl 644124c 17742478 3aMeHHUTH
KoopauHaTtaMu 644124¢ 17742368;

40) B rpade 2 mynkroB 317, 318 u 320 xoopaunarsr 503801c 12802038 3aMeHHUTH
xoopauHataMu 503808c 1280207s;

41) B rpade 2 myukroB 320, 360, 382 u 383 xoopmunathl 483119¢c 13509228
3aMeHHTh koopauHaTtamu 483118c 1350918s;

42) B rpade 2 myHktoB 360, 363, 364 u 370 koopauHarel 522631c 13629058
3aMEHHUTH KoopauHaTamu 522630c¢ 1362900s;

43) B rpade 2 mynktoB 360 u 394 xoopmunatel 441201c 13307048 3aMeHHTH
xoopauHatamu 441204c 13307168,

44) B rpade 2 myukToB 365, 378 u 381 koopmunathl 501501c 13723048 3aMeHHTE
koopauHaramu 501338c 1372135s;

45) B rpade 2 nynktoB 368, 369, 374 koopauHatel 522243¢ 14026538 3aMeHMTH
KoopauHaTaMu 522249c 14026568;

46) B rpade 2 mnynkra 390 koopmuHatel 435301c 13315048 3aMeHHTH
xkoopaunatamu 435303c 1331511s.

5. JlononHuTh rnaBoil V B clemyrolleil pelaKIuy:
V. MecTHbIe BO3AyINHBIE IMHUH, OTKPBITHIE 11 MEXXIYHAPOIHEIX ITOJIETOB

I'eorpadpuyeckue
Ne Hlupuna
o/ KOOPAHHATHI Jnana3oH paspemerHbx BricoT (Habc), M MBJL, ku
mupoTa | jgonmrora
1 2 3 4
ExaTtepun6yprcxas 30Ha EnuHo# cucTeMBI OpraHi3allii BO3AYIITHOTO JBHIKEHHUS
433 | 540536c 06240428 350-1200 4
540800c 06220008
541514c 06151228
434 | 540800c 06220008 350-1200 4
540643c 06132078
435 | 540536c 06240428 350 - 1200 4
541710c 06228208




